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HORARIO DE EXÁMENES 3a. Oportunidad
SEGUNDO SEMESTRE (REPETIDORES) I PLAN PEMA 501 Y 531

Período Escolar: 2024-2025

FECHA

lunes, 24 de marzo de 2025

martes, 25 de marzo de 2025
miércoles, 26 de marzo de 2025

ueves 27 de marzo de 2025

viernes, 28 de marzo de 2025

sábado, 29 de marzo de 2025
lunes, 31 de marzo de 2025

martes, I de abril de 2025
miércoles, 2 de abril de 2025

sábado, 5 de abnl de 2025

HORA

14.00

1600

14.00

14:00

14:00

08:00

14:00

14:00
14 00

08:00

UNIDAD I y ll

Semestre: enero-junio 2025

UNIDAD DE APRENDIZAJE

Vida Saludable De orte
Onentación Psicoló ica
Introducción a la Robótica
Com osición Escrita
A reciación de las Artes
Vida Cotidiana en Otro Idioma ll
In lés den Acción ll
In lés Pro resivo ll
Maneo de Formas Es acios
Francés Pro resivo ll
La Materia sus Transformaciones
Biolo ía en la Salud
La Ciencia del Movimiento

HORARIO DE EXÁMENES 4a. Oportunidad
FECHA

lunes, 12 de mayo de 2025

martes,
miércoles

viernes
sabado

13 de ma ode 2025
14 de ma ode 2025
16 de ma o de 2025
17 de ma ode 2025

lunes, 19 de mayo de 2025

martes, 20 de ma o de 2025
miércoles, 21 de ma o de 2025

ueves, 22 de ma o de 2025

HORA

14 00

16:00

14.00

14'00
14.00

07:00

14:00

16.00

14.00

14:00

UNIDAD DE APRENDIZAJE

Vida Saludable De orte
Orientación Psicoló ica
Introducción a la Robótica
Com osición Escrita
A reciación de las Artes
Mane o de Formas Es acios
Vida Cotidiana en Otro Idioma II
In lés den Acción ll
In lés Pro resivo ll
Francés Pro resivo ll
La Ciencia del Movimiento
La Materia sus Transformaciones
Biolo ia en la Salud

Nota:

1. El pago de 3a. Oportunidad es de $300 00 pesos por unidad de aprendizaje, el cual se realizará en el Depto. de Tesorería en los horarios indicados o podrá
descargar la boleta de pago en el SIASE en el apartado de COMERCIO ELECTRÓNICO para efectuar el pago en Eanorte 0 7-EIeven.

FECHA UNIDAD HORA

18 al 21 de marzo de 2025 9:00 a 16:00 horas

2. El pago de 4a. Oportunidad es de 3300 00 pesos por unidad de aprendizaje, el cual se realizará en el Depto. de Tesorería en los horarios indicados o podrá
descargar la boleta de pago en el SIASE en el apartado de COMERCIO ELECTRÓNICO para efectuar el pago en Banorte 0 7-Eleven.

FECHA UNIDAD HORA

7 al 9 de mayo de 2025 9:00 a 16:00 horas

3. Evite sanción económica acudiendo a la hora y fecha que se indica.
4. Seguir las indicaciones correspondientes el dia del examen.
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UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
Unidad I (Puentes)

Av. Las Puentes y Sierra de Santa Clara, Col. Las Puentes, 1er. Sector
San Nicolás de los Garza, Nuevo León, México C.P. 66460

Tels. 81 8330 3135, 81 8330 2087 y 81 8330 3882

Unidad ll (Oriente)
Av. Jacarandas N o 700, Fracc. Hacienda Los Morales

San Nicolás de los Garza, Nuevo León, México C.P. 66490
Tels. 81 8379 7414 Y 81 83941999


